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	Personas Perceptoras Prestaciones según tipo de prestación y sexo

Avilés - Asturias. Año 2013

	Tipo de prestación
	AVILÉS
	ASTURIAS

	
	Hombres
	Mujeres
	Total
	Hombres
	Mujeres
	Total

	Contributiva
	966
	828
	1.794
	13.747
	10.872
	24.619

	Subsidio
	845
	638
	1.483
	14.148
	10.100
	24.248

	Renta Activa Inserción (RAI)
	216
	174
	390
	2.304
	815
	3.119

	Expediente Regulación Empleo (ERE)
	106
	28
	134
	1.740
	521
	2.261

	TOTAL
	2.133
	1668
	3.801
	31.939
	22.308
	54.247

	Nota: Datos a 31 de diciembre
 Fuente: Servicio Público de Empleo Estatal (SEPE). Elaboración: Observatorio Socioeconómico de Avilés
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